a I nomi, parzialmente illeggibili per una caduta dell’inchiostro, sono stati restitui-
ti in base a [C] e [D].

b Cappelle aggiunto in fondo al documento, con un segno di richiamo.
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pena consulum et treguanorum | utriusque civitatis scilicet pisane et lu-
cane civitatis et de discordia, et si discordia apparuerit inter suprascrip-
tos arbitros fuit electus Abbas de Sancto Rossore ab illa parte de cuo-
sa et de plebe Ad Riolem et prior | Sancti pantaleonis a parte de Valle 
Masse pisane et de plebeio Vico pelagi et quicquid de ipsa discordia isti 
boni viri ecclesiastici dixerint una in concordiam, ita predicti arbitri de-
bent pronuntiare et | dicere et firmare. Qui arbitri data eis ab utraque 
parte potestate de suprascripta lite finienda ad terminum et terminos 
quos collocaverint partibus. Sic quidem omnia suprascripta facta sunt 
presentibus treguanis | pisane c civitatis scilicet Guilielmo quondam Gui-
lielmecti et Lodoiso et presbitero Gerardo de castro passarini anno do-
minice nativitatis millesimo centesimo nonagesimo nono quinto kalen-
das iulii indictione seconda. | Quam litem diligenter consideratam, nos 
prefati arbitri taliter per laudamentum et per illam parabolam et man-
datum nobis data a Guidone Uberti lucana protestate, prout in cartula 
inde scripta manu | Mercati notarii continetur et per illam parabolam et 
mandatum nobis data a Tedicio comite et potestate pisane civitatis, prout 
in cartula inde scripta manu Alberti notarii continetur, cum accordamen-
to | Alberti dei gratia abbatis Sancti Rossoris et Gerardi eadem gratia 
prioris Sancti pantaleonis diffinimus in nomine domini eterni, videlicet, 
ut totum quod est infra hos fines silicet a Valle que venit a defensa de 
cerasumma | et sicut per seram trahit usque ad vallem pinelli et usque 
ad crucem de Monte calvori et usque ad petram de carrobbio et sicut 
trahit per Vallem Fontis de Rimagno usque ad predictam vallem | de ce-
rasumma remaneat pro aldio et guaringangho et stet et sit ad comune 
godimentum hominum de cuosa et de Riole et pugnano et Lugnano et 
patrignone et pappiano et de Valle Sercli et hominum de | plebeio de 
Massa pisana et de plebeio de Vico pelago et de plebeio de Flexo et de 
cerasumma et etiam ad godimentum hominum de pisano districtu et 
hominum de lucano districtu. et hec omnia | arbitramur et dicimus, ita 
quod non sit preiudicium alicuius loci venerabilis vel alicuius persone 
quo minus possit petere iustitiam suam quicumque habuerit illam sive 
ecclesiastica sive privata persona coram | officialibus et iustitiam servan-
tibus in civitate pisana vel in civitate lucana ad penam ducentarum li-
brarum per comunitatem alicuius terre ex utraque partium et penam de-
cem librarum per personam ad opus illius civitatis de | cuius districtu 
essent illi homines per comune vel illa persona qui vel que in hanc pe-
nam inciderent. preterea si qui homines vel homo non petendo iustitiam